



ARTVIN'DE HABER

31 Mayıs 2023 Çarşamba Yıl : 60 Sayı : 13682 Fiyatı : 1.5 TL

www.gundemartvin.com

Benzine zam geldi

Benzinin litre fiyatına 66 kuruş zam geldi. Zam, bugün itibarıyla pompa fiyatına yansıdı. Benzinin litresine bugünden itibaren geçerli olmak üzere ortalama 66 kuruş zam geldi. Motorin fiyatında ise bugün herhangi bir değişikliğe gidilmedi. Son zamlara beraber benzin fiyatı mayıs ayında yüzde 4.2 yükselmiş oldu.



Balım Psikoloji çocukları geliştirmeye devam ediyor

Sadece terapi ile ilerlemek istemediğini belirten Gülben Yılmaz, aynı zamanda Baby Spa Ve Oyun Atölyesi ile alanında uzman kişilerle çocuklara hizmet veriyor. Balım Psikoloji işletme sahibi Gülben Yılmaz, eğitimi Okan Üniversitesinde tamamladıktan sonra memleketi Hopaya hizmet vermek için geri döndüğünü ve 1.5 yıldır hizmet vermeye devam eden Balım Psikolojiyi açtığını söyledi. Çocuk psikolojisi alanında ilerleme kararını aldıktan

sonra bu alanı nasıl zenginleştirebileceğini düşündüğünü ifade eden Yılmaz, "Çocuk psikolojisi alanında güncel durum nedir, bu alanda neler yapılıyor, ben memleketimde ne yapabilirim diye düşünerek yola çıkım ve devamı geldi. Sadece terapi ile ilerlemek istemedim aynı zamanda Balım Baby Spa ve Oyun Atölyesini de eklemek istedim. Çünkü şu anda çok güncel ve gündemde olan bir durum baby spa" dedi.

Balım Baby Spa'da 15 günlük ve 3-4 yaş grubuna hizmet verildiğini söyleyen Yılmaz, "Şimdiye kadar bize gelen en küçük bebek 40 günlükti. 40 uçuşma diye tabir ettiğimiz bir geleneğimiz var bu geleneği Balım Baby Spa ile taçlandırıyor olduk. Ailece yapılan keyifli bir aktivite olduğundan anneler de güvende hissediyor. Aynı zamanda bebeğin fiziksel ve bilişsel gelişimini destekleyen bir alan. Anne karnı hissi yaratıyor.

Sayfa 3'te



Halk pazarında yerini aldı



Çaşur bitkisini kendi imalathanelerinde salamura yaparak bidadlarda satışa sunduklarını açıklayan Yapar, daha çok il dışındaki Artvinlilerden sipariş aldıklarını söyledi. Çaşur bitkisinin şeker hastalığına iyi geldiğini belirten Yapar, Atmaca gıda olarak satışa sundukları tüm ürünlerin geleneksel ve doğal olduğunu ve hiçbir katkı maddesi olmadığını söyledi. Yapar yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Çaşuru talep eden çok. Elimizde az kaldı. Toplamasından paketlenmesine kadar her

şey bize ait. Toplamasını arkadaşla yapıyoruz. Bu sene Erzurum bölgesinden topladık. Biraz erken topladık taze olsun diye. Çaşur ilk Artvin'de çıkıyor, baraj ve çevresinde ve yavaş yavaş Erzurum bölgesine kadar yayılıyor. Kayalık ve dik yerlerde yetişiyor. Toplaması çok zordur. Çaşur toplarken hayatlarını kaybedenler var. Kahvaltılarda yumurtalı olduğu zaman daha lezzetli oluyor. Yemeklerde ve kahvaltılarda yenebilir. Şifa olarak da kullananlar var. Şeker hastalarına faydalı geldiğini söylüyorlar. Çaşura genelde il dışından talep oluyor. 7'de

TATAR GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SEÇİLDİ

Yurt dışında 60 ülkede temsilcisi bulunan, yurt içinde 81 ilde temsilciliği bulunan dış medya, yaygın ve yerel medyayı bünyesinde bulunduran uluslararası konsey üvanı olan küresel gazeteciler konseyi Artvin il başkanlığı görevini yürüten usta gazeteci Aydın TATAR genel başkan yardımcılığı görevine seçildi. Küresel gazeteciler konseyi kongresini yaptı. Yapılan kongrede TATAR Karadeniz bölgesinden sorumlu genel başkan yardımcılığı görevine seçildi. Bugüne kadar yapmış olduğu temsilcilikte görevini layıkıyla yapan her kulvarda Artvin'i temsil edip tanıtan Usta gazetesi Aydın TATAR'ın Bu başarısı küresel gazeteciler Konseyi



yönetimi ve üyeleri tarafından Es geçilmeyerek TATAR'a Karadeniz Bölgesi

yerel medyadan sorumlu genel başkan yardımcılığı görevine seçtiler. 5'te

Erham sanatını yaşıyorlar

Artvin yöresine ait olan erham sanatını günümüze uyarlayan Artvin Halk Eğitim Merkezinde Usta Öğreticilik yapan Nurhayat Bilgin, amaçlarının ev dekorasyonunda kullanım alanı yaratmak olduğunu söyledi. Çaput kilimini günümüze uyarladıklarını belirten Bilgin "Çaput kilimini bu dezaghlarda örmeye başladık. Amacımız evde ki atık kumaşları değerlendirerek kilim sanatıyla dokuma yapıp ev dekorasyonunda kullanım alanı yaratıyoruz" dedi.



Bilgin ayrıca ördükleri tüm ürünleri Halk Eğitim Merkezinin yıl sonu

sergisinde sergileneceğini ve satışa sunacaklarını belirtti. 7'de

Maral Şelalesi ziyaretçilerini bekliyor

Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olan Camili Havzası'nda bulunan ve 68 metreden vadi tabanına dökülen Maral Şelalesi, doğa ve fotoğraf tutkunlarının vazgeçilmezleri arasında yer alıyor. Borçka İlçesine bağlı Maral köyünde bulunan Maral Şelalesi, havaların ısınmasıyla doğa ve fotoğraf tutkunlarının akınına uğruyor.

İlçe merkezine yaklaşık 60 kilometre mesafede, Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olan Camili Havzası'nda yer alan Maral Şelalesi'ne, yemyeşil ormanla çevrili patika yoldan yaklaşık 15 dakika yürünerek ulaşılıyor. UNESCO tarafından korunan bölgelerinden olan Camili Havzası'nda irili ufaklı derelerin birleşmesiyle oluşan Maral Şelalesi, 68 metreden vadi tabanına dökülüyor.

Vadi tabanında yaklaşık 100 metre karelik göl oluşturan şelale, çevresindeki doğal yaşlı orman ve bitki örtüsüyle seyrine doyum olmayan görüntüler oluşturuyor. Doğaseverlerin yanı sıra fotoğraf tutkunlarının da yoğun akınına uğrayan Maral Şelalesi, tanınırlığının artmasıyla her geçen yıl daha fazla ziyaretçi alıyor.

Maral Şelalesi Nerededir ve Nasıl Gidilir?

Maral Şelalesi, Karadeniz Bölgesi'nin Artvin ilinin Borçka İlçesinde yer almaktadır. Göz alıcı şelale, Karçal Dağları'nda Maral Deresi üzerinde göz alıcı bir şekilde akmaktadır. Şelale'nin adı ise eski zamanlarda Mindietli olarak adlandırılan Maralköy'den gelmektedir. Ayrıca Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olan Artvin ilinin Borçka İlçesi Camili Havzası'nda bulunan Maral Şelalesi, bölgeyi ziyarete gelen yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekmektedir.

Maral Şelalesi Özellikleri

Maral Şelalesi, tek bir eğim kırılgından, 65 metre yükseklikten düşmektedir. Şelalenin üzerinde bulunduğu Maral Deresi, Macahel Deresinin bir koludur. Macahel Deresi, yaklaşık olarak 45-50 km2 genişliğindeki havzanın suları

toplamaktadır. Çok sayıda yan kolu ile birlikte çevre suları toplayarak Gürcistan sınırına girmekte ve orada Çoruh Nehri ile birleşerek Karadeniz'e ulaşmaktadır. Maral Şelalesi'nin sularının düştüğü yerde 2,5 m genişlik, 2,5 metre derinlik ve 40 m2 alana haiz dev kazanı meydana gelmiştir.

Maral Şelalesi'nin yıl içinde taşıdığı su miktarı doğal koşullara bağlı olarak farklılık göstermektedir. Kış mevsiminde kış yağışları şelalenin bulunduğu bölgede kar şeklinde görülmektedir. Buna bağlı olarak ilkbahar aylarında yağın karların erimesine bağlı olarak Maral Şelalesi'ndeki su miktarı artış göstermektedir. Yağışların azaldığı dönemde ise kaynak suları ile beslenen akarsu şelalenin akışının sürekliliğini sağlamaktadır. Maral şelalesinden dökülen suların oluşturduğu göle yüzelebilmektedir.

Maral Şelalesi hakkında en çok bilinmesi gereken özelliklerden biri, 2005 yılında Unesco'nun "İnsan ve Biyoküre Programı" çerçevesinde Türkiye'nin ilk biyosfer rezervi ilan edilmiştir. Dünyaca tanınan Macahel Vadisi içerisinde yer alan şelaleyi, yemyeşil ladin ve kayın ağaçları bezemektedir. Macahel Vadisi Efeler, Düzenli, Maral, Uğurlu ve merkez yerleşim Camili olmak üzere toplam beş köyden oluşmaktadır. Vadi, Gürcistan'a komşudur. Türkiye'nin tek kıvrımdan dökülen en tazyikli suyuna Maral Şelalesi sahiptir.

Maral Şelalesi Giriş Ücreti

Maral Şelalesi'ne giriş için herhangi bir ücret alınmamaktadır.

Maral Şelalesi Ziyaret Saatleri
Maral Şelalesi ziyaret saatleri merak edilmektedir. Maral Şelalesi, haftanın her günü saat:07.00- 19.00 arası ziyaret edilebilmektedir. Akşam saatlerinde bu alanda gezilmesi tavsiye edilmemektedir. Bunun sebebi yabancı hayvanlarla karşılaşılması tehlikesi olmasıdır. Doğu Karadeniz coğrafyasının en güzel özelliklerini yemyeşil bitki örtüsü ve temiz havası ile büyüleyen Artvin Borçka'da doyasıya yaşayabilirsiniz. Maral Şelalesi'ne



gitmek için Macahel Geçidi'nden geçilmektedir. Borçka-Maral şelalesi yolundaki tek geçit burasıdır. Özel aracı bulunmayanlar için de alternatif ulaşım seçenekleri bulunmaktadır.

Borçka'dan Camili minibüsleri ile Maral Şelalesi yakınına kadar rahatlıkla gidilebilmektedir. Yolculuk sırasında Macahel Geçidi'nin sis bulutları arasında gözetilme ve unutulmaz bir yolculuk yapılabilmektedir. Maral Şelalesi'ni ziyaret edenler Artvin ili Borçka İlçesi sınırları içerisinde yer alan dünyaca ünlü Borçka Gölü'nü mutlaka

ziyaret etmek istemektedirler. Maral Şelalesi'ni ziyaret ettikten sonra Borçka Gölü'ne doğru yola koyulabilirsiniz.

Malvina BİBİLASHVİLİ



31 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA
YIL:60 SAYI:13682

İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Dilan ŞAHİNBAŞ

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Zülfıye AKSU

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari ve Matbaa Adresi

ARTVİN GAZ. BAS. YAY. TİC. LTD. ŞTİ.

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

VANAT BASIN YAYIN DAĞITIM

(0 466) 212 66 66

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Artvinli Sporcudan Balkanlarda İkincilik

Geçtiğimiz aylarda Denizli'de yapılan Minik-Yıldız Türkiye Karate Şampiyonasında Artvin Borçka Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrencisi Buket Yılcı Türkiye Şampiyonu olmuş ülkemizi Balkanlarda temsil etme hakkı kazanmıştı.

26-28 Mayıs 2023 tarihlerinde Karadağ'ın Bar kentinde düzenlenen Çocuklar Karate Şampiyonasında 54 kg'da ülkemizi temsil eden Buket Yılcı, Balkan ikincisi oldu. Okul Müdürlüğü ülkemizi ve Artvin'i gururlandıran Buket Yılcı ve Atrenörü Şirin Ali Özü tebrik ederek başarılarının devamı dileklerinde bulundu. **Haber Merkezi**



Balım Psikoloji çocukları geliştirmeye devam ediyor

Sadece terapi ile ilerlemek istemediğini belirten Gülben Yılmaz, aynı zamanda Baby Spa Ve Oyun Atölyesi ile alanında uzman kişilerle çocuklara hizmet veriyor. Balım Psikoloji işletme sahibi Gülben Yılmaz, eğitimi Okan Üniversitesinde tamamladıktan sonra memleketi Hopa'ya hizmet vermek için geri döndüğünü ve 1.5 yıldır hizmet vermeye devam eden Balım Psikolojiyi açtığını söyledi. Çocuk psikolojisi alanında ilerleme kararını aldıkları sonra bu alanı nasıl zenginleştirebileceğini düşündüğünü ifade eden Yılmaz, "Çocuk psikolojisi alanında güncel durum nedir, bu alanda neler yapılıyor, ben memleketimde ne yapabilirim diye düşünerek yola çıktım ve devamı geldi. Sadece terapi ile ilerlemek istemedim aynı zamanda Balım Baby Spa ve Oyun Atölyesini de eklemek istedim. Çünkü şu anda çok güncel ve gündemde olan bir durum baby spa" dedi. Balım Baby Spa'da 15

günlük ve 3-4 yaş grubuna hizmet verildiğini söyleyen Yılmaz, "Şimdiye kadar bize gelen en küçük bebek 40 günlük. 40 uçurma diye tabir ettiğimiz bir geleneğimiz var bu geleneği Balım Baby Spa ile taçlandırıyor olduk. Ailece yapılan keyifli bir aktivite olduğundan anneler de güvende hissediyor. Aynı zamanda bebeğin fiziksel ve bilişsel gelişimini destekleyen bir alan. Anne karnı hissi yaratıyor. Jakuziyi doldurduğumuzda bebeği boyun simidi ile suya alıyoruz ve boyundan aşağısı tamamen su içinde kalıyor, bu yüzden bebek kendini güvende hissediyor çünkü 9 ay boyunca alıştığı bir durum. Bu yüzden bazen hareketleniyor, bazen uyku moduna geçiyor" ifadelerini kullandı. Çocuklarla çalışmanın nasıl bir duygu olduğunu anlatan Yılmaz, "Ağlamalarını kabullendikten sonra, dünyaya ağlayarak geliyorlar ve ilk iletişim yolları ağlamak, biz çocuklar ağladığında onları güvende hissettirmeye

çalışıyoruz. Bence en önemli şey bu. Ağladıklarında onları susturmaya, bastırmaya çalışmaktansa yanlarında olup temas ediyoruz ve güvende hissetmelerini sağlıyoruz. Böylelikle bu duygu ile baş etme yolları daha kolay oluyor" dedi. Balım Anneleri olarak bir birliktelikleri olduğuna dikkat çeken Yılmaz, "Çocuğun mutlu olması için annenin ve babanın da mutlu olması gerektiğini düşündüğüm için anne ve babalarla da etkinlikler yapıyoruz. Devamlı diyalog halindeyiz. Bir çocuğu büyütme bir köy gerekir deniz bu yüzden de anne ve babalarımızla birliktelikte hareket ediyoruz" ifadelerine yer verdi. Düzenli olarak devam eden 15 çocuğun olduğunu söyleyen Yılmaz, "Bunun dışında saatlik olarak oyun grubumuza gelen Küçük Ay grubumuz var, onlarla beraber toplamda 25-30 çocuğumuzu buluyor. Beklemediğim bir taleple karşılaşyorum. Uzun zamandır burada



olmadığım için böyle bir nabızla karşılaşacağımızın farkında değildim. İşin içine girdikten sonra gerçekten ihtiyaç olduğunu ve buraya bir emek vermemiz gerektiğini fark ettim. Öyle de oldu, şu an çok mutluyum" dedi. Anne babaların eğlenceli vakit geçirmelerinin önemli olduğunu aynı durumun çocuklar için de olması gerektiğini düşünerek böyle bir yola çıktığını dile getiren Yılmaz, "İş yerimizin dekoru için

mimarımız da ben de çok araştırma yaptık. Çocukların dikkatini çekebilecek bir yer olsun istedik. İçeri girildiğinde 'burası ne kadar huzurlu ne kadar keyifli bir yer' algısı oluşturmak istedik. Öyle de oldu, gelen herkes bunu ifade ediyor. Ben babamı kaybettiğim için Hopa'ya döndüm, babam bana hep 'balım' derdi. Bu yüzden de buranın ismi Balım oldu" ifadeleriyle açıklamalarını sonlandırdı. **Dilan ŞAHİNBAŞ**



**hürriyet
matbaası**
Orhan ŞENGÜN

RESMİ EVRAKLAR
SÜREKLİ FORM BASKILAR
KİTAP & DERGİ & GAZETE
BROŞÜR & EL İLANI

PROMOSYON
KAŞE & MÜHÜR
PERSONEL KİMLİK KARTLARI
DİJİTAL BASKI



0466 212 11 29



0532 264 83 06



www.serhadartvin.com



osengun@hotmail.com



İnönü Cd. Karahan İşh.
No : 16/D - ARTVİN

"Fethin manevi dinamikleri"

Saadet Partisi Artvin İl Başkanı Gültekin Soydan İstanbul Fethinin 570'inci yılı nedeniyle açıklama yayınladı.

"Fethin Manevi Dinamikleri" başlıklı bir açıklama yayınlayan Saadet Partisi Artvin İl Başkanı Gültekin Soydan "Fetih, insanlığa hayat ve özgürlük bağışlar. Barış, huzur ve insanca hayatı sunar. İşgal ise, soykırım, sömürü ve haksızlığın kapılarını açar. Yakar, yıkar, saldırır, bencilleştirir. İstanbul'un fethinin 570. yılında, daha nice fetihlere" ifadelerini kullandı.

Soydan yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Şehirler dilberi İstanbul, dünyanın gözbebeğidir. Onda su, hava, iklim, eda ve renk estetik uyum içindedir. Tarih ve tabii birbiriyle kaynaşmıştır. Boğaz ve coğrafi konumuyla stratejik öneme sahiptir. Dünyanın dikkati hep İstanbul üzerindedir. Napolyon'un şu sözü, bunu anlatır: "Dünya tek devlet olsaydı, başkenti İstanbul olurdu. "İstanbul, uzun süre Konstantiniyye adıyla Bizans'ın elindeydi. Bizans zulüm, haksızlık ve ahlaksızlık demektir. İslâm, barış ve esenlik anlamındadır. Zulüm ve haksızlığı kaldırıp hak ve adaleti tesis etmeyi amaçlar. Müslim ise, barışı planlayıp sistematize eden insandır. Fetih Suresi ve fetih hadisi, Bizans'ın zulmünü kaldırmak için Müslümanlara manevi bir güç oldu. Rabbimiz, fetih erlerine şu müjdeleri verir: 1. Geçmiş ve gelecek

günahlannın bağışlanması, 2. Onlar üzerindeki nimetinin tamamlanması, 3. Onları en doğru yola iletmesi. (Fetih, 2) Allah Rasûlü de (S.A.V.) Bizans (Konstantiniyye) özelinde şunu müjdeledi: "İstanbul mutlaka fethedilecektir." Fetih Suresi ve fetih hadisi, Asr-ı Saadet'ten itibaren Müslümanların içine fetih sevdasının düşmesine yol açtı.

Fetih öncesi, Müslümanlar ve başka toplumlar tarafından İstanbul üzerine 28 sefer düzenlendi. Osmanlı dört kere fetih hazırlığı yaptı. Özellikle Yıldırım Beyazıt, İstanbul'un fethini gerçekleştirebilecek dirayete sahipti. Fakat Timur tehlikesi yüzünden kuşatmayı kaldırmak zorunda kaldı. Fethin asıl gündeme girmesi 2. Murat dönemine tevafuk eder. Fetih planlayıp uygulayan 2. Murat oldu. Oğlu 2. Mehmeti "fetih şuru" ile yetiştirdi. Devrinin en seçkin hocalarından eğitim aldırdı. 2. Mehmeti fetih için en çok etkileyen hocası Molla Gürani'dir. O kadar ki, çocukluk oyunlarını bile İstanbul'un fethi üzerine kurdu. Hocasını Molla Gürani bir gün derse girdiğinde talebesini dalgın buldu. "Mehmet bu ne hal?" diye sorunca şu cevabı aldı: "Bir sevgilimiz var, hocam: İstanbul! Allah Rasûlü'nün (S.A.V.) fetih hadisi aklıma geldi de!" İstanbul'u fethetme sevdası onun hücrelerine kadar sinmişti.



2. Mehmet padişah olunca hemen İstanbul'u fethetme hazırlığına girişti. Devrinin en gelişmiş ilim ve teknolojisini kullandı. Tarihin en görkemli kuşatması için hazırlık yaptı. Şehri karadan ve denizden kuşatmayı planladı. Hazırlık esnasında hocası Akşemsettin ona şu stratejiyi sundu: "Şartlara teslim olma! Şartlara teslim olmazsan, bir gün şartlar değişir, sana teslim olur. Unutma ki, dağ ne kadar yüksek olursa olsun, yol onun üzerinden geçer." 2. Mehmet çağının gerektirdiği en güçlü orduyu hazırladı; içte birliği sağladı. Deniz kuşatması için gerekli gemileri Kabataş Deresi'nin bulunduğu gizli bölgede yaptırdı. Askerlerine gemilerin kalyonlar çekilerek Haliçe

indirileceğini anlattı. Asker içinde "Gemiler denizde yüzsün diye yapılır" diyerek bunun olamayacağını düşünüp çekimser davrananlar çıktı. Talebesinin sıkıntıda olduğunu gören Akşemsettin askere şöyle seslendi: "Evlatlarım! Size düşen emre itaattir. Siz emredileni yapın; kalyonları çekmeye bakın! Bu işin sahibi Allah'tır. Sizden yardımını esirgemeyecektir." Gemiler, yüksek azimle Tophane Limanı'na dökülen Kabataş Deresi yatağından çekilmeye başlanıp Galata arkasından Kasımpaşa yoluyla Haliçe indirildi. Bu, dünya tarihinde ilkti. Sabah uyanan Bizans halkı, Osmanlı Donanmasını Haliçte görünce şaşkınlığa uğradı. 2. Mehmet, deniz kuşatması

sırasında çok kararlı ve heyecanlıydı. Atını denize sürüyor, "Ya ben İstanbul'u alırım; ya da İstanbul beni!" diyordu. Zafer, komutanın zihninde kazanılırdı. Fatih daha çocukluk yaşlarında kararını vermişti bile! Yıkılmaz, geçit vermez bilinen surlar, çelikleşmiş irade karşısında daha fazla dayanmadı. 2. Mehmet'in askerleri arasında şehadete susamış nice fetih erleri vardı. Arif Nihat Asya, onların selâmını ulaştırır bizlere: "Sana selâm getirdim Ulubatlı Hasan'dan! Fetih; beldeleri İslâm'la, hakikatle buluşturmaktır. Zulmü kaldırmak, savaş kapılarını kapatmaktır. Fetih şuru sürekli taze ve dinamik tutulmalıdır. Beldelerin fethinden önce kalplerin fethi esastır. Bunun yolu "adalet"tir. Bizans'ın zulmünden usanmış olan halk, "Müslümanlar âdil insanlardır" diyerek, "Bizans kûlahı görmektense, Müslüman sarığı görmek yeğdir" düşüncesindeydiler. Fetih, insanlığa hayat ve özgürlük bağışlar. Barış, huzur ve insanca hayatı sunar. İşgal ise, soykırım, sömürü ve haksızlığın kapılarını açar. Yakar, yıkar, saldırır, bencilleştirir. MG/V/AGD fethi, depremdenkiler ve diğer şehitlerle beraber 11 Haziran, saat 04.17'de Kahramanmaraş'ta Kur'an ziyafetiyle, dualarla anacak. İstanbul'un fethinin 570. yılında, daha nice fetihlere!" Zülfiye AKSU

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

PARKE TAŞI DÖŞENMESİ İŞİ YAPTIRILACAKTIR ARTVİN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ARTVİN MERKEZ MUHTELİF MAHALLERDE BETON PARKE YAPILMASI
İş yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2023/537796
1-İdarenin
a) Adı : ARTVİN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : çarşı mah inönü 8 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4662123711 - 4662123712
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ARTVİN MERKEZ MUHTELİF MAHALLERDE BETON PARKE YAPILMASI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 67.479 m² Beton Parke (İdare Mali) Yapılması İş
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Merkez Muhtelif Mahalleler
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.06.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Destek Hizmetleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilirmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgileri idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin,

tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlardan veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliğinde" yer alan (A) ALT YAPI GRUBU İŞLERDEN: XVIII. Grup Saha İşleri veya V. Grup: (Altyapı+Üstü yapı) benzer iş tanımı olarak değerlendirilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Bu ihalede İnşaat Mühendisliği diploması veya Mimar diploması ihale konusu işe benzer iş bitirme belgesi olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmesizsin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN01837056

TATAR GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SEÇİLDİ

Küresel gazeteciler konseyi Artvin il başkanı Aydın TATAR konsey'de gurur verici göreve seçildi.

Yurt dışında 60 ülkede temsilcisi bulunan , yurt içinde 81 ilde temsilciliği bulunan dış medya , yaygın ve yerel medyayı bünyesinde bulunduran uluslar arası konsey ünvanı olan küresel gazeteciler konseyi Artvin il başkanlığı görevini yürüten usta gazeteci Aydın TATAR genel başkan yardımcılığı görevine seçildi. Küresel gazeteciler konseyi kongresini yaptı . Yapılan kongrede TATAR Karadeniz bölgesinden sorumlu genel başkan yardımcılığı görevine seçildi. Bugüne kadar yapmış olduğu temsilcilikte görevini layıkıyla yapan her kulvarda Artvin'i temsil edip tanıtan

Usta gazetesi Aydın TATAR'ın Bu başarısı küresel gazeteciler Konseyi yönetimi ve üyeleri tarafından Es geçilmeyerek TATAR'a Karadeniz Bölgesi yerel medyadan sorumlu genel başkan yardımcısı görevine seçtiler. Bilindiği üzere Aydın TATAR ın organizasyonu ile Yurt dışından ve yurt içinden gelen küresel gazeteciler konseyi 85 kişilik gazeteci heyeti Artvin'de bir program yaparak Artvin'in tanıtımına büyük katkı sağlamışlardı. Küresel gazeteciyle Konseyi Artvin İl Başkanı Aydın Tatar yapmış olduğu açıklamada" Beni bu göreve

layık gören Küresel gazeteciler genel başkanı ve yönetimine bütün üyelerine teşekkürlerimi ve şükranlarımı sunarım . Seçildiğim görevi en iyi şekilde yapmaya çalışacağım . Gerek ilimiz gerekse bölgemizdeki gazetecilerin sorunlarını gözlemliyerek çözüm önerileri hakkında işlişarede bulunacağız. Aynı zamanda medyasal bakımdan Artvinimizi en iyi şekilde tanıtmaya gayret edeceğim . Konseyimiz bünyesinde önümüzdeki günlerde Artvin'de üyeler yaparak kendi yerel yönetimimizi oluşturacağız "dedi.

Zülfıye AKSU



“Terörün ilk versiyonu 27 Mayıs’tır”

Türkiye’nin yıllarca maruz kaldığı terörün ilk versiyonu 27 Mayıs’tır. Demokrat Parti Artvin İl Teşkilat Başkanı Hakan Çil, 27 Mayıs yıldönümü dolayısıyla bir basın açıklaması yayınladı. Teşkilat Başkanı Hakan Çil, “Unutulmaması gereken demokrasinin sadece darbelerin değil krizlerin, buhranların ve sair sıkıntıların panzehri olduğudur” dedi. Çil açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Terörü, her türlü tehdit eylemini, silah ve zor kullanarak kamu otoritesinin ya da toplumun kanaatlerini değiştirmeye çalışmak olarak tanımlarsak, 27 MAYIS da bir terör

eylemi, sorumluları ise teröristlerdir. 27 Mayıs’a dair yapılacak her bir değerlendirme aslında bugüne, ‘görevi kötü kullanan’ idarecilere, milletin egemenlik haklarını kullanmasından, kaderine hakim olmasından rahatsız olan, demokrasiyi araçsallaştıran, bir muhalefet ideolojisi olduğunu düşünen her bir zihne, çekinceleri olmasa elindeki yetkilerin tamamını tereddütsüz ‘kötüye’ kullanacak olanlara bir mesajdır. 27 Mayıs sonrası milletimizin, onca silah, imkan düzmece mahkemeler, ‘montaj’ belgeler, kamuoyunu korkutmaya yönelik idam

kararları ve parmak sallamalara karşın tercihi yine ve yeniden demokrasi olmuştur. Unutulmaması gereken demokrasinin sadece darbelerin değil krizlerin, buhranların ve sair sıkıntıların panzehri olduğudur. Yıl dönümü dolayısıyla bir kez daha 27 Mayıs’ı, sorumlu olan teröristleri telin ediyor, ‘Demokrat Partili olmak’ şeklinde bir suçla zulme maruz kalan her bir demokrasi saygıyla anıyor, bir kez daha Şehit Başbakanımız Adnan Menderes’e Bakanlarımız Fatih Rüştu Zorlu ve Hasan Polatkan’a rahmet diliyorum.”

Malvina BİBİLASHVILI



“Halkın iradesi kendini sokakta gösterecek!”

Halkevleri Artvin Şube Başkanı Uğur Karakuş, 28 Mayıs Pazar günü gerçekleşen Cumhurbaşkanlığı seçiminin ardından değerlendirme açıklaması yayınladı. Karakuş açıklamasında “Adil ve olağan koşullarda gerçekleşmeyen bir seçimden çıkan sonucu ‘halkın iradesi’ denilemez” dedi. Halkevleri Artvin Şube Başkanı Uğur Karakuş açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: “Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci turunu Tayyip Erdoğan kazandı ancak bu seçimlerden çıkan sonuç ‘halkın iradesi’ değildir. Adil ve olağan koşullarda gerçekleşmeyen bir seçimden çıkan sonucu ‘halkın iradesi’ denilemez. Bu sonuçla Erdoğan liderliğindeki faşist iktidar koalisyonuna meşruiyet atfedilemez. Karşı karşıya olduğumuz krizlere köklü çözümler sunamayan ve partisinin yaşadığı çözümü durduramayan Erdoğan, bunu dengelemek için seçim gecesi Saray’ın balkonuna çıkardığı 7’li gerici-şoven ittifaka ve



çatışma diline sanılmaktadır. Karşımızdaki halka savaş ilan eden bir faşist ittifaktır. Hiçbir seçim sonucunun değiştirmeyeceği gerçek bu iktidarın meşruiyetini çoktandır yitirdiği ve halkın çoğunluğu tarafından istenmediğidir. Halk düşmanı bu iktidar devriline kadar halkın direnişi de sürecektir. Bu seçimlerde bir yeniliği için seçim gecesi Saray’ın balkonuna çıkardığı 7’li indirgeyen, mücadeleyi

sandığa hapseden seçim odaklı muhalefet stratejisinin yenilgisidir. Seçim odaklı muhalefet, bir seçim daha kaybetmekle kalmamış, aritmetik denklemleri gerekçesiyle faşizmin “göçmen karşıtı” ve “güvenlikçi” söylemlerini sahiplenerek meşrulaştırmıştır. Nihayetinde ülke siyasetinin eksenini daha da sağa kaydırmıştır. Sosyalistler başkalarını suçlama kolaylığına

kaçmadan, özleştirilme zorunluluğunun üstünden atlamadan, halka karşı savaş halindeki bu faşist iktidar karşısında halkın sandığa sığmayan direnişini örgütlemekle yükümlüdür. Örgütsüz bir halkın ve gerçek bir toplumsal harekete yansımaları muhalefetin faşizmi alt etmesi mümkün değildir. Güçlü bir sokağın, güçlü bir toplumsal hareketin varlığı da ancak işçileşen, yoksullaştırılan, temel hak ve özgürlükleri gasp edilmiş geniş halk kitleleriyle doğrudan temas halinde, onların somut sorunları ekseninde harekete geçirilmesi ve örgütlenmesi ile mümkündür. Halkevleri olarak 21 yıldır bu faşist iktidardan karşıya nasıl tavizsiz bir duruş sergilediysek aynı kararlılıkla mücadeleye devam edeceğiz. Muhalefetin yaşadığı sağcılaşmayı hayırhah karşılamayacak; ırkçı, gerici, şoven, cinsiyetçi politikaların normalleştirilmesine ve örgütlenmesine karşı duracağız. Direnişçi geleneğimize ve birikimimize yaslanarak, hatalarımızdan ve

eksiklerimizden dersler çıkarıp “nasıl yapabiliriz” sorusunun yanıtını, sınıf eksenli bir bakışta ve kitle mücadelelerinin içinde arayarak ilerleyeceğiz. Açlık, yoksulluk ve şiddet sarmalında yaşamamızı isteyenlerin karşısına dikileceğiz. Halkın hak mücadelelerini ve öz savunmasını örgütleyeceğiz. Daha fazla örgütlenecek, daha geniş kesimlere ulaşacağız. Bir kişinin daha iş cinayetlerinde, kadın cinayetlerinde ölmemesi için, bir kişinin daha haksız yere işten atılmaması için, bir kişinin daha şiddetle/tacize uğramaması için, bir kişinin daha yatağa aç girmemesi için, insanca yaşamak için ısrarla mücadele edeceğiz. Halkın iradesini sokakta açığa çıkaracak, hayalini kurduğumuz eşit ve özgür bir ülkeye kavuşana kadar hiç yılmadan mücadele edeceğiz! Herkesi bu faşist iktidarı yıkmak ve yeni bir ülkeyi kendi ellerimizle kurmak için örgütlenmeye, harekete geçmeye, Halkevleriyle birlikte mücadele etmeye çağırıyoruz!”

Dilan ŞAHİNBAŞ



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

0 666 212 59 23

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Erham sanatını yaşatıyorlar

Usta Öğreticisi Nurhayat Bilgin, erham sanatını günümüze uyarlayıp geleneksel dezgahlarda örüyor.

Artvin yöresine ait olan erham sanatını günümüze uyarlayan Artvin Halk Eğitim Merkezinde Usta Öğreticilik yapan Nurhayat Bilgin, amaçlarının ev dekorasyonunda kullanım alanı yaratmak olduğunu söyledi. Çaput kilimini günümüze uyarladıklarını belirten Bilgin "Çaput kilimini bu dezgahlarda örmeye başladık. Amacımız evde ki atık kumaşları değerlendirerek kilim sanatıyla dokuma yapıp ev dekorasyonunda kullanım alanı yaratıyoruz" dedi. Bilgin ayrıca ördükleri tüm ürünleri Halk Eğitim Merkezinin yıl sonu sergisinde sergileneceğini ve satışa sunacaklarını

belirtti. Bilgin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Ben bunu annemden ve anneannemden görmüştüm. Arkadaşlarımın isteğine göre dokumaya başladık ve dokumaya devam ediyoruz. Kullanım alanları mutfakta, balkonlarda, banyoda kullanıyoruz. Divan örtüsü olarak da kullanıyoruz. Köylerde ağaç, ahşap ve sedirlerde kullanırdı. Arabalarda minder olarak da kullanılıyor. Yastık olarak da kullanılabilir. Ama artık unutuldu. Biz de arkadaşların isteği doğrultusunda üretmeye başladık. Kursumuzda hakiki deri çantası

yapıyoruz. Kilimden çanta yapıyoruz. Çaputun her şeyi üretiyoruz. Kopmuş çarşafları, nevresimleri, eski gömleklerimizi onları kesip ham madde olarak kullanıyoruz. İnsanlarımız bunları çöpe atana kadar bize ulaştırabilir. Evimizde halı serene kadar kendi ürünlerimizi kullanıyoruz ve kolay yıkıyor. Toplam 12 öğrencimiz var. Tezgahımız az olduğu için arkadaşlarımız dönüşümlü olarak örüyor. Dezgahlarımız ise geleneksel ve eski dezgahlardır. Satış noktamız yok. Biz bu işin pazarını bulmak istiyoruz ama satış



noktamızın olmaması çok zorluyor. Yaptığımız ürünleri satmak istiyoruz. Biz üretim yapıyoruz ama destek yok. Eskiye dönüş ve eskiyi yeni yaparak değerlendiriyoruz. Ekonomik ve otantik oluyor. Çok emek veriyoruz bu

kilimleri yaparken. Eski çarşafları kestim ve kilim yapmak için hazırladım. Geri dönüşümleri maddiyata çevirsek iyi ama elimizde kalıyor. Sergiler hariç satış yapamıyoruz." Malvina BİLİLAŞVİLİ

Kültür yolculuğunun 8'inci yılı

Çoruh Vadisi Borçkalılar Derneği tarafından 8 yıldır aralıksız sürdürülen son iki dönem Gürcü Kültür Merkezi Derneği ile organize edilen "Kültür Yolculuğu" sezon sonunu Çoruh Vadisi Borçkalılar Derneği'nde kursiyerlerin, Yönetim Kurulunun katılımı ile şölen havasında güzel bir törenle kutlanarak kursiyerlere başarı sertifikaları verildi. Merkezi İstanbul Şirinevler'de olan Çoruh Vadisi Borçkalılar Derneği'nde, birkaç yıl önce başlayan Deda Ena (Gürcü Alfabeti ile okuma yazma) kursu, ilk hocası Manana Makaradze Kaptan, ardından uzun yıllar Natalia Dvali ile devam etti. Bu sezon, Emekli Eğitimci-Yazar Eşref Yılmaz hocamız ile devam etti. Çoruh Vadisi Borçkalılar Derneği Başkanı Hasibe Özkan etkinlikle ilgili şu ifadeleri kullandı: "Kültür yolculuğunda büyük

bir özveri ile dersler veren, derneğimize maddi manevi katkı sunan değerli hocalarımıza teşekkür ediyor, şükranlarımızı sunuyoruz. Mazeretleri nedeniyle programa katılamayan, önceki dönem kıymetli hocalarımız, Manana Makaradze Kaptan hanıma ve Natalia Dvali hanıma, derneğimiz tarafından hazırlanan teşekkür plakketleri en kısa zamanda takdim edilecek. Pandemi ve ülkemizin yaşadığı sıkıntılı döneme rağmen, büyük bir sevgi ve özveri ile, Türkiye'nin her bölgesinden katılan, Gürcüce Okuma Yazma Pratik Konuşma Kursuna katılan, kursiyer arkadaşlarımıza ayrıca gösterdikleri çabalarından dolayı kutluyor, başarılar diliyoruz. Sertifika töreni hazırlığında maddi manevi emeği geçen herkese, kursiyerleri yalnız bırakmayan, Çoruh Vadisi



Borçkalılar Dayanışma ve Gelişim Derneği Yönetim Kurulu üyelerine, Gürcü Kültür Merkezi Derneği Yönetim Kurulu üyelerine, Gürcü Dil Merkezi Platformu Üyelerine ve Şota Rustaveli Kültür Merkezi Temsilcisi Didem Coşkun'a teşekkür ediyoruz. Ana Dillerle ilgili güzel bilgiler ve söyleşi ile Eşref hocamız hepimizi aydınlattı. Program Gürcüce şiir ve şarkılarla, hoş sohbetler eşliğinde geç saatlere kadar devam etti. Ayrıca, Eka Surameli'nin

yeni çıkan şiir kitabı 'Dil ve Gönül' eserinin tanıtımı yapılarak, katılımcılar imzalatılarak sahiplenme şansı buldular. Şair Yazar Eşref Yılmaz, katılımcılara 'Şiir Gözlü Ağrılar' kitabını imzalayarak armağan ederek, davetlilere ve kursiyerlere güzel bir sürpriz yaşattı. Bir güzel sürpriz ise, Gürcü Dil Platformu tarafından derneğimiz için özel hazırlanan, Gürcistan Marş'ının Türkçe ve Gürcüce yazılı özel ve anlamlı bir tablo armağan edilerek, iki ülke arasındaki

dostluğu ve gönüllü kültür elçiliğini daha da pekiştirmiş oldu. Değerli yazarlarımıza, davetimize katılarak bizleri onurlandıran misafirlerimize, yönetim kurulu olarak teşekkür ediyoruz. Bütün faaliyetlerde, maddi manevi desteğini esirgemeyen, derneğimizin yönetim kurulu üyelerine, faaliyetlerimize destek veren herkese sonsuz teşekkürler. Güzel projelerde buluşmak dileğiyle." Züfiye AKSU

Yaş çay alımlarını kontenjansız sürdürüyor

ÇAYKUR, Cumhurbaşkanı Seçimi 2. Turu dolayısıyla çok sayıda yaş çay alım yerinde sandık kurulduğundan 1 gün ara verdiği yaş çay alımlarına bugün kontenjansız devam etti. Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR), 10

Mayıs'ta açığı 2023 yaş çay sezonu birinci sürgün döneminde yaş çay alımlarını kontenjansız sürdürüyor. Cumhurbaşkanı Seçimi 2. Tur seçiminin yapıldığı Pazartesi günü çok sayıda yaş çay alım yerinde sandık kurulduğundan yaş çay alımı-

na ara veren ÇAYKUR, 1 günlük aranın ardından yaş çay alımlarına bugün yeniden kontenjansız başladı. ÇAYKUR'un üreticilerden bugün 9 bin ton yaş çay aldığı ve sürgün boyunca alınan yaş çay miktarının 72 bin tona ulaştığı bilgisine ulaşıldı.



Çaşur halk pazarında yerini aldı

Atmaca Gıda Şarküteri İşletmecisi Mürsel Yapar, yöresel bitki olan çaşur bitkisini dik yamaçlardan toplayarak satışa sunuyor.

Çaşur bitkisini kendi imalathanelerinde salamura yaparak bidonlarda satışa sunduklarını açıklayan Yapar, daha çok il dışındaki Artvinlilerden sipariş aldıklarını söyledi. Çaşur bitkisinin şeker hastalığına iyi geldiğini belirten Yapar, Atmaca gıda olarak satışa sundukları tüm ürünlerin geleneksel ve doğal

olduğunu ve hiçbir katkı maddesi olmadığını söyledi. Yapar yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Çaşuru talep eden çok. Elimizde az kaldı. Toplamasından paketlenmesine kadar her şey bize ait. Toplamasını arkadaşım ile yapıyoruz. Bu sene Erzurum bölgesinden

topladık. Biraz erken topladık taze olsun diye. Çaşur ilk Artvin'de çıkıyor, baraj ve çevresinde ve yavaş yavaş Erzurum bölgesine kadar yayılıyor. Kayalık ve dik yerlerde yetişiyor. Toplaması çok zordur. Çaşur toplarken hayatlarını kaybedenler var. Kahvaltılarda yumurtalı olduğu zaman daha lezzetli oluyor. Yemeklerde ve kahvaltılarda yenilebilir. Şifa olarak da kullananlar var. Şeker hastalarına faydalı geldiğini söylüyorlar. Çaşura genelde il dışından talep oluyor. Bir gün toplanması var, sonra haşlanması var ve haşlandıktan sonra iki gün beklemesi gerekiyor ve üçüncü gün yenilebilir. Acısı iki güne gidiyor. Mevsimi ise Nisan ayı sonu çıkmaya başlar ve Haziran ayı başına kadar sürer.



"Çaşurun yanında başka ürünlerimizde var. Çam kozalak reçeli var şekerli şekersiz yapıyoruz. Kozalak reçelini ilaç olarak kullanıyoruz. Sabun yapıyoruz, gül sabunu, Bursa'da keçi sütü sabunu biraz daha revaçta, eşek sütünü sipariş ettik İstanbul'dan getirdim ve sabun yapacağız. Bu sabunun ciltlere, sivilcelere iyi geliyor. Talep pek yok ama çevremdeki insanlar bildiği için cilt için kullanıyor.

Turşularımız var. Sezon bitiyor turşuda yenilerine yakın zamanda başlayacağız. Çeşitlilik olsun diye yapıyoruz. Mesela kapya reçelinden reçel var fakat kimse bilmediği için almıyor. Çok güzel bir reçeldir, herkese tavsiye ederim. Sirkelerimiz var, yağlarımız var, salamura var, yerli fidelerimiz vardır. Kısacası Artvin'e her şey var."

Malvina BİBİLASHVİLİ



SOL Parti: Asıl şimdi başlıyoruz!

SOL Parti Artvin İl Örgütü, koşulsuz şartsız ülkenin geleceğini ön plana alan devrimci sorumlulukla hareket ettiklerini ifade ederek örgütlenme çağrısı yaptı.

SOL PARTİ İl Örgütü tarafından yayınlanan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"SOL Parti olarak koşulsuz şartsız ülkenin geleceğini ön plana alan devrimci sorumlulukla hareket ettik. Sadece memleketin

geleceği için çalıştık, oylarımıza sahip çıktık. Siyasi yasaklarla ve baskılarla ince ince örülmüş, devletin tüm imkanlarının tek kişiye seferber edildiği eşitsizliklerle dolu hileli bir seçimde mücadele ettik. En kirlili siyaset yöntemleri devreye sokularak, etnik karışıklık ve din istismarına dayanan kutuplaşma ile seçim sonucu tayin edildi. Buna rağmen ülkenin en az yansı bu iktidar karşısında

mücadele iradesini ortaya koydu. Sağcılıkla sağı yenmeye çalışmanın, kişisel hırsların, makam ve mevki hesapların nasıl bir çıkmaz sokak olduğu da görüldü. Şimdi toplumsal mücadelenin, SOL'un zamanı! Şimdi ülkenin tüm ilericileri, emekçileri, kadınları, gençleri olarak mahalle mahalle sokak sokak örgütlenme zamanı. Haydi, sen de gel. Asıl şimdi başlıyoruz!

Dilan ŞAHİNBAŞ



Açlık sınırı 10 bin liranın üzerinde, yoksulluk sınırı 33 bin lirayı aştı!

Türk İş'in, her ay gerçekleştirdiği "Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması'nın Mayıs 2023 sonuçları açıklandı. Araştırmaya göre, dört kişilik bir ailenin açlık sınırı mayıs ayında 10 bin 360 lira, yoksulluk sınırı ise 33 bin 750 lira olarak hesaplandı. Bekar bir çalışanın "yaşama maliyeti" ise aylık 13 bin 439 lira olarak belirlendi. Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) mayıs ayında 4 kişilik ailenin açlık sınırını 10 bin 362 lira, yoksulluk sınırını 33 bin 752 lira olarak hesapladı. Türk-İş'in, çalışanların geçim koşullarını ortaya koymak ve temel ihtiyaç

maddelerindeki fiyat değişiminin aile bütçesine yansımalarını belirlemek amacıyla her ay yaptığı "Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması'nın Mayıs 2023 sonuçları açıklandı. Araştırmaya göre, bu ay 4 kişilik ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken gıda harcaması tutarını ifade eden "açlık sınırı" 10 bin 362 lira oldu. Gıda ile giyim, konut, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer harcamaların toplam tutarına denk gelen "yoksulluk sınırı" ise 33 bin 752 lira olarak hesaplandı. Bekar bir çalışanın "yaşama



maliyeti" de aylık 13 bin 439 lira olarak belirlendi. Ankara'da yaşayan 4 kişilik

ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarı, bir önceki aya göre

yüzde 2,23 artarken, son 12 ay itibarıyla artış oranı yüzde 72,18 oldu.

“Bu millete iğne batsa bize çuvaldız batar”

Demokrat Parti İl Başkanlığı yazılı bir basın açıklaması yaparak Demokrat kadroların her zaman din ve ahlak kurallarına saygı gösterdiğini vurguladı.

İl Başkanlığı tarafından yayınlanan yazılı basın açıklamasında ‘Demokrat kadrolar olarak hep millet dedik, hep memleket dedik ve her zaman hak, hukuk, adalet ve demokrasi mücadelemiz her zaman ki gibi daha güçlü bir şekilde devam edecektir’ vurgusu yapıldı.

Yapılan basın açıklamasında şu ifadeler yer verildi:

“Demokrat Kadrolar gerek Demokrat parti Başbakan Adnan Menderes ve Gerek Adalet Partisi ve Doğru Yol Partisi Genel başkanı Başbakan Süleyman Demirel iktidarların da hiçbir zaman din ve ahlak kurallarını hiçe saymamış siyasi amaçlarına ulaşmak için devlet gücünü kullanmamış, devletin parasını siyasi ikballeri için harcamamış, siyasi rakiplerinin siyasi mücadelesine saygı göstermiş ve eşit şekilde yarışması için siyasi mücadeleye gölge düşürecek bir harekete bulunmamışlardır. Siyasi amaçlarına ulaşmak için hiçbir zaman ‘seçim bir savaştır ve savaşta her şey mübahdır’ dememişler. Her zaman şu düşünce içinde olmuşlardır “ Muhalefet

sadece Demokrasilerde vardır ve Muhalefet iktidardan Alternatif ve Millet tarafından iktidarı denetleyen bir müfettiştir. Devlet baştır hükümetler şapkadır. Baş kesip başka bir baş Monte edemezsiniz neticede insan gibi O da ölür. Fakat başın üstündeki şapka yırtılır, ağarır, çamura bulanır, eskir o şapkayı atarsın yeni bir şapka başa geçersiniz.

Demokrasilerde iktidar ve muhalefet kendi kumaşını millete tanıtır millet onun kumaşını beğenirse onu şapka olarak devletin başına koyar ve diğer bir ifadeyle her kes Milletin maddi ve manevi gelişmesini sağlamak için plan ve projelerini ortaya koyar millet kime inanırsa yine o şapkayı devletin başına koyar.

Gerek Başbakan Menderes ve Süleyman Demirel ve onların dava arkadaşları demokrat kadrolar olarak hakiki Müslüman ve hakiki demokrat olarak yola devam etmişlerdir. Belki aldanmışlar ve fakat hiç kimseyi aldatmamışlar geçici birkaç günlük koltuk, makam ve rant hırsı için yalana, dolana iftiraya, şantajla, toplumu manipüle etmeye teşebbüs etmemiş

ve siyasi rakibinin alın terine, siyasi mücadelesine ve onun aldığı oylar üzerine gölge düşürecek ve milli iradeye şüphe düşürecek hareketlere tevessül etmemişlerdir. Eğer bunları yapsalar hiçbir kimse kolay iktidarı ellerinden alamazdı. 13. Cumhurbaşkanı seçim sürecinde 28 Mayıs’a kadar yapılan seçim sürecinde vicdanı olan hiçbir insan adil ve eşit bir yarış yapıldı diyemedi. Devletin bütün imkanları kullanıldı. Bunun yanında montaj kurgu olduğu kabul edilen videolarla çirkin siyaset yapıldı. Kendini dilleri ile bunu da itiraf ettiler buna rağmen ne bir özür dilendi ne de bir pişmanlık gösterdiler. Bütün siyasi rakipleri yerli ve milli olduğunu ve din kardeşlerini bildiği halde İslam ahlakına ve İslam dinine uymayan her türlü hakaret ve iftiralar atıldı. Peygamber efendimiz bir Hadiste ‘Çobanların en kötülerini gütmekte oldukları hayvanları birbirinin üstüne sürerek döven ve zulmedenlerdir’ buyurarak idarecilerin de böyle yapmamalarını işaret etmiştir (1500 Hadisle peygamber yolu). Her şeye rağmen Demokrat



kadrolar olarak hep Millet dedik, hep Memleket dedik ve her zaman Hak, hukuk, adalet ve demokrasi mücadelemiz her zaman ki gibi daha güçlü bir şekilde devam edecektir. Sayın Süleyman Demirel’in dediği gibi bu millete iğne batsa bize çuvaldız batar. Bu asil milleti hiçbir zaman sahipsiz bırakmayınız ne halleri varsa görsünler

demeyiz. Mücadeleye devam Demirel’in dediği gibi kendimiz için bir şey istiyor sak nameriz. Siyasette birçok kişi rant ve koltuk için cıva gibi oluyor biz Demokrat arkadaşlarımızla birlikte çoklu çocuğumuzun boğazından keserek Demokrat Parti’yi millet ve memleket sevdası uğruna açık tutuyoruz ne mutlu Demokrat olan.” Zülfiye AKSU

YENİDOĞAN BEBEKLERDE EMZİRME NASIL OLMALIDIR?

Bebek Doğduktan Sonra Ne Kadar Sürede Bir Emzirilmelidir?

Mümkünse ilk yarım saatte, en geç ise 1 saat içinde emzirilmelidir. Çünkü daha sonra bebek uykuya dalmak isteyecek ve bebeği uyandırmak zorlaşacaktır. Bebekler ilk günlerde 2-3 saatte bir emzirilmesi gerekir. Uykusu 3-4 saatli geçerse, uyandırılıp emzirilmelidir. 2-3 haftalıkta sonra kendisi açlığı hissedeceğinden uyanıp emmek isteyecektir.

“Sütüm Gelmiyor” Endişesiyle Mamaya Başlamak Doğru Mu? Bebeğe doğru pozisyon verilip emzirilmesi sağlandığı müddetçe, anne sütünün gelmemesi diye bir durum olmaz. Ancak doğum sonrası kaygılı annelerde, bebeğin aç

kalma korkusu nedeniyle mamayla besleme eğilimi ortaya çıkabilir. Bu nedenle annenin desteklenmesi, emzirme danışmanlarının anneye emzirme ile ilgili eğitimi ve psikolojik desteğin sağlanması çok önemlidir.

Anne Sütü Nasıl Çoğaltılır? Yeterli sıvı almak ve dinlenmek en önemli faktörlerdir. Günde 2-3 litre arası su veya sıvı içecekleri alması yeterli olur.

Gaz Şikayeti Ne Zaman Başlar? Sağlıklı bebeklerde görülen nedensiz ağlamalara kolik (gaz sancısı) diyoruz. Bebek 2-3 haftalık olduğunda başlar, 4-6 haftada en yoğun döneme ulaşır, çoğunlukla 3-4’üncü aylardan sonra geçer. Sıklıkla akşamları, durdurulamayan ağlama



nöbetleri şeklinde kendini gösterir. **Bebegin Gazı Olduğunu Nasıl Anlarız?** Sürekli huzursuzluk hali ve rahatlamak için anneyi emme isteği olur. Bu istek besleme amaçlı değil sakinleşmek içindir. Memede aşın duran bebek, kapasitesini aşan miktarda anne sütü aldığı için

kusabilir. Karın şişkin olabilir ve bebek bacasını karnına çekerek gazı atmaya çalışır. Bu dönem, ağlama krizleriyle iç içedir. Genellikle akşamları ve geceleri ani çığlıklar şeklinde ortaya çıkar. **Bebekte Gaz Nasıl Önlenir?** Anne bebeğini emziriyor ise, gaz yapan yiyeceklerden uzak durmalıdır. Soğan,

kuru fasulye, karnabahar, brokoli, kepekli yiyecekler, lahana, portakal, limon, greyfurt gaz yapabilir. Kafeinli içecekler, çikolata, çay da gaz yapabilir. Alerjik yapı bazı anneler, inek sütü içeren gıda tükettiğinde bebekte fazla gaz, isal, deri döküntüsü, burun akıntısı, öksürük gibi alerjik belirtiler ortaya çıkabilir. Emziren anne bu durumda kendi diyetini gözden geçirmeli, bir süreliğine bu yiyecek- içeceklerden uzak durmalı. Her beslenme sonrası bebeğin gazı mutlaka çıkarılmalı. Gaz sancıları olduğunda anne-baba ninniler mırıldanıp bebeği kucağına gezdirmelidir. Ritmik hareketler ve devamlı sesler (elektrik süpürgesi veya saç kurutma makinesinin sesi gibi) sakinleştirici olabilir.

Altınordu Futbol Okulu coşkulu şekilde yola çıktı

Yeni Artvinspor Kulübü bünyesinde faaliyet gösteren Altınordu Artvin Futbol Okulu, İzmir Altınordu Futbol Kulübünün düzenlediği AFO Futbol Okulları Turnuvasına katılmak için yola çıktı.

Her yıl düzenlenen AFO Futbol Okulları Turnuvası için ülkenin çeşitli illerinde bulunan Altınordu Futbol Okulları İzmir'e gidiyor. 3-4 Haziran'da yapılacak olan turnuvada Artvin'i Sezgin Uluköy'ün başkanlığını üstlendiği Yeni Artvinspor Kulübü bünyesinde faaliyet gösteren Altınordu Artvin Futbol Okulu temsil edecek. 2010-2015 doğumlu futbolcular turnuvada kendileri göstermek için yola çıktı.

Gelecekte ülke futboluna yatkın milli takımına aday olan en az 6 sporcularının olduğunu belirten Futbol Antrenörü Ahmet Külük "Biz sporcularımızla ilgili 4 senedir gece gündüz demeden çalışıyoruz. Bu Artvin'deki futbolun bittiği değil, futbolun bundan sonra canlandığını kamuoyunu aydınlatmak için hareket ediyoruz" şeklinde konuştu. Külük açıklamasında şu ifadeleri kullandı; "4-5 yıldır bu işin içerisindeyiz, Artvin'deki Altınordu spor kulübünün Genç ve geleceğin Yıldız adaylarını 24 saatlik bir yolda yolculuk yapmak her insanın yapacağı bir şey değildir. Burada velilerin çok büyük emeği var. Cıvı cıvı genç gelecekte ülke

futboluna yatkın milli takımına aday olan en az 6 sporcumuz var biz bunlarla ilgili 4 senedir gece gündüz demeden çalışıyoruz. Bu Artvin'deki futbolun bittiği değil, futbolun bundan sonra canlandığını kamuoyunu aydınlatmak için hareket ediyoruz. Veliler yanımda çocuklarımız güler yüzlü. Siz değerli basın dostlarımız yanımda olduğunu sürece daha iyi ve güzel şeyler olacağına inanıyorum. 4 hoca ile sorunsuz bir şekilde, 4 senedir bir sporcumuzun burma bile kanamadı ama yola çıkıyoruz sonuç olarak herkesin dualarını bekliyoruz. Çocuklara çok iyi bakacağımızı, onlara anne ve babalık yapacağımıza kimsenin şüphesi olmasın. Herkes hakkını helal etsin Artvin için çok güzel bir duygu, çok güzel bir olay" Yapılacak olan turnuvada seçilen futbolcular Altınordu Futbol Kulübü bünyesine dahil olacak. Toplamda 35 kişilik kafiyele çıkacaklarını belirten Futbol Antrenörü Utku Külük, İzmir'de bir hafta kalacaklarını ve tüm sporcuların turnuvayı dört gözle beklediğini vurgulayarak "İzmirde Altınordu'nun Selçuklu'da bulunan tesislerinde 3-4



Haziran Altınordu Futbol Okulları kapsamında Artvin futbol okulu olarak Artvin'i temsil etmeye, çocuklarımızı vitrine çıkartmaya gidiyoruz İzmir'e. Toplamda 29 sporcu 4 antrenör ve 2 şoför olmak üzere 35 kişilik kafiyele İzmir yolculuğa başlayacağız. Yaklaşık bir hafta boyunca orada olacağız. Bugün yola çıkacağız yarın nasip olursa İzmirde otelimize yerleşeceğiz. Sporcularımızla 2 gün eğlence günümüz olacak yüzmesinden, gezisinden bunlarla ilgileneceğiz onları keşiflendireceğiz sonrasında da hafta sonu turnuvaya katılacağız. Pazar akşamı yolculuğumuz tekrar Artvin'de başlayacak pazartesi burada olacağız. Bizimle birlikte daha önce gelen çok sayıda sporcumuz

da var ilk defa bu deneyimi tadacak olan sporcularımız da var. Tabii ki yeni gelenler heyecanlı onları nelerin beklediğini farkında değil o yüzden bir heyecana sahip hepsi. Daha önce gelen sporcularımız deneyimli ama onlar olayın bilincinde olduğu için az da olsa heyecan var hepsi dört gözle turnuvayı, maçları bekliyor diyebilirim" şeklinde konuştu. Birinci olarak Artvin'e döneceklerini söyleyen Aras Aydın, "11 yaşındayım Altınorduya başladığımdan beri futbol ile çok iyi. Bugün İzmirde gideceğiz ilk gidişim olacak çok heyecanlıyım. İnşallah seçilip sağ salım bir şekilde Artvin'e geliriz. Ben turnuvayı kazanacağımıza inanıyorum, İnşallah birinci olarak geliriz" ifadelerini kullandı.

Turnuva konusunda tecrübeli olduğunu belirten Yusuf Karakaş "Bu turnuvaya daha önce de gittiğim için tecrübeliyim. Heyecanlı değilim heyecanlı olduğumda kendimi iyi hissedemiyorum. İyi bir turnuva bekliyorum, arkadaşlarıma şans diliyorum" şeklinde konuştu. Turnuvayı kazanacaklarını belirten Kerem Ateş "Bugün İzmirde gideceğiz, turnuvaya katılacağız. Biraz heyecanlıyım, turnuvayı kazanacağımızı düşünüyorum" dedi. 3 yıldır futbol okulunda olduğunu belirten Berk Aydemir "Geçen sene de gittim gördüğüm için heyecanlı değilim, çok heyecanlanmaya gerek yok. İnşallah turnuvayı kazanacağız" şeklinde konuştu.

Dilan ŞAHİNBAŞ

Kesin sonuçları Resmi Gazete'de yayımlandı

14 Mayıs'ta gerçekleştirilen Milletvekili Genel Seçimi'nin kesin sonuçları Resmi Gazete'nin bugünkü mükerrer sayısında yayımlandı. Böylece siyasi partilerin Mecliste kazandığı sandalye sayısı da netleşti. 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nin kesin sonuçları Resmi Gazete'nin bugünkü mükerrer sayısında yayımlandı. Resmi Gazete'de yayımlanan kesin sonuçlara

göre, AKP 268, Yeniden Refah Partisi 5, MHP 50, Yeşil Sol Parti 61, Türkiye İşçi Partisi 4, CHP 169, İYİ Parti 43 milletvekili ile parlamentoda temsil yet kazandı. Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Başkanı Ahmet Yener, 14 Mayıs'ta yapılan 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nin kesin sonuçlarına ilişkin kararın ilan edilmek üzere Resmi Gazete'ye gönderildiğini bildirmişti.

